
河南大学作物逆境国家重点实验室大型仪器

维保项目

单一来源采购文件

采购编号：豫财单一采购-2024-153

采 购 人：河南大学

采购代理机构：信人建设管理有限公司

日 期：2024 年 12 月



- 1 -

目 录

第一卷 ................................................................................ - 2 -

第一章 单一来源采购公告 .............................................................. - 3 -

第二章 供应商须知 .................................................................... - 6 -

供应商须知前附表 .................................................................. - 7 -

1. 总则 .......................................................................... - 10 -

2. 采购文件 ...................................................................... - 11 -

3. 响应文件 ...................................................................... - 11 -

4. 响应文件的递交 ................................................................ - 12 -

5. 采购协商时间和地点 ............................................................ - 13 -

6. 协商 .......................................................................... - 13 -

7. 合同授予 ...................................................................... - 14 -

8. 纪律和监督 .................................................................... - 14 -

9. 是否采用电子招标投标 .......................................................... - 15 -

10.需要补充的其他内容 ............................................................ - 15 -

第三章 采购合同条款（草案） ......................................................... - 16 -

第二卷 ............................................................................... - 20 -

第四章 采购需求 ..................................................................... - 21 -

第三卷 ............................................................................... - 31 -

第五章 响应文件格式 ................................................................. - 32 -

一、响应函及报价一览表 ........................................................... - 35 -

二、法定代表人（单位负责人）身份证明 ............................................. - 37 -

二、授权委托书 ................................................................... - 38 -

三、商务和技术偏差表 ............................................................. - 39 -

四、分项报价表 ................................................................... - 40 -

五、资格审查资料 ................................................................. - 41 -

六、服务方案 ..................................................................... - 45 -

七、其他资料 ..................................................................... - 46 -



- 2 -

第 一 卷



- 3 -

第一章 单一来源采购公告



- 4 -

河南大学作物逆境国家重点实验室大型仪器维保项目

单一来源采购公告

一、采购项目名称：河南大学作物逆境国家重点实验室大型仪器维保项目

二、采购项目编号：豫财单一采购-2024-153

三、项目预算金额：2747050 元

四、采购需求（包括目标、标准、数量、规格、服务要求、验收标准等）

1.采购内容：多光谱切片成像系统维保服务，电镜平台 Talos F200 C/PrismaE 维保服务，高分辨质谱

仪 Orbitrap Exploris 480 维保服务，液质联用仪 IClass XevoTQ-XS 和 Arc QDA 维保服务。

2.标包划分：4个标包，

包 1：多光谱切片成像系统维保服务，预算金额：390000 元；

包 2：电镜平台 Talos F200 C/PrismaE 维保服务，预算金额：1360000 元；

包 3：高分辨质谱仪 Orbitrap Exploris 480 维保服务，预算金额：499950 元；

包 4：液质联用仪 IClass XevoTQ-XS 和 Arc QDA 维保服务，预算金额：497100 元。

3.资金来源：财政资金，已落实。

4.保修期限：包 1：提供为期 3年仪器保修服务，包 2：提供为期 4年仪器保修服务，包 3：提供为期

3年仪器保修服务，包 4：整机全保 3 年。

5.服务地点：采购人指定地点

6.服务质量标准：合格，符合国家或行业相关标准。

五、拟定单一来源供应商名称及地址

1、包 1：供应商名称：郑州光和机电设备有限公司

供应商地址：郑州市郑东新区平安大道湖心环路西建业智慧港 A 座 8 层 802 号

2、包 2：供应商名称：赛默飞世尔电子技术研发(上海)有限公司

供应商地址：中国（上海）自由贸易试验区临港新片区业盛路 188 号 A-522 室

3、包 3：供应商名称：赛默飞世尔科技(中国)有限公司

供应商地址：中国(上海)自由贸易试验区美约路 222 号 4 幢 405 室

4、包 4：供应商名称：沃特世科技(上海)有限公司

供应商地址：中国（上海）自由贸易试验区希雅路 330 号 7＃厂房二层 E 部位

六、供应商资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无

3.本项目的特定资格要求：无

七、获取单一来源文件



- 5 -

1.时间：2024 年 12 月 10 日至 2024 年 12 月 12 日 17 时 30 分（北京时间，法定节假日除外）。

3.方式：远程或现场获取，

远程获取文件，需发送以下盖章扫描件资料：

营业执照、法定代表人授权书（须注明项目名称、项目编号，后附法定代表人及委托代理人身份证）。

将以上加盖公章的扫描件发送至邮箱 xinrenzb@163.com。邮件中需注明：项目名称、供应商名称、联系人

姓名、联系方式及接收单一来源采购文件的邮箱，审核通过后，单一来源采购文件及技术文件以电子文件

形式发送至邮箱。

现场获取文件，需携带以下资料：

营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人授权书原件（须注明项目名称、项目编号，后附法定代表

人及委托代理人身份证复印件）。

4.售价：300 元/套，售后不退。

八、响应文件提交的截止时间及地点

1.时间：2024 年 12 月 13 日 09 时 00 分（北京时间）

2.地点：河南大学金明校区曾宪梓楼一楼招标采购服务大厅北侧开标室.

九、发布公告的媒介及公告期限

本次采购公告在《河南大学招标与采购信息网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》网站上发布。

十、其他补充事宜

河南大学校内编号：HENU2024FWDY00044(JZ)

十一、联系方式

1.名称：河南大学

地址：开封市河南大学金明校区曾宪梓楼一楼

联系人：黄老师

联系方式：0371-22196418

2.采购代理机构信息

名称：信人建设管理有限公司

地址：郑州市金水区文化路 9 号永和国际 1702 室

联系人：李慧斌、马丽霞、张振辉

联系方式：0371-63899156

3.项目联系方式

项目联系人：李慧斌、马丽霞、张振辉

联系方式：0371-63899156



- 6 -

第二章 供应商须知



- 7 -

供应商须知前附表

条款号 条款名称 编列内容

1.1.2 采购人

名称：河南大学

地址：开封市河南大学金明校区曾宪梓楼一楼

联系人：黄老师

联系方式：0371-22196418

1.1.3 采购代理机构

名称：信人建设管理有限公司

地址：郑州市金水区文化路9号永和国际1702室

联系人：李慧斌、马丽霞、张振辉

联系方式：0371-63899156

1.1.4 采购项目名称 河南大学作物逆境国家重点实验室大型仪器维保项目

1.1.5 采购内容

多光谱切片成像系统维保服务，电镜平台 Talos F200 C/PrismaE 维

保服务，高分辨质谱仪 Orbitrap Exploris 480 维保服务，液质联

用仪 IClass XevoTQ-XS 和 Arc QDA 维保服务。

1.1.6 标包划分

4 个标包，

包 1：多光谱切片成像系统维保服务，预算金额：390000 元；

包 2：电镜平台 Talos F200 C/PrismaE 维保服务，预算金额：1360000

元；

包 3：高分辨质谱仪 Orbitrap Exploris 480 维保服务，预算金额：

499950 元；

包 4：液质联用仪 IClass XevoTQ-XS 和 Arc QDA 维保服务，预算

金额：497100 元。

1.2.1 资金来源 财政资金，已落实。

1.2.2 预算金额

2747050 元，其中：

包 1：390000 元；

包 2：1360000 元；

包 3：499950 元；

包 4：497100 元。

1.2.3 最高限价

2747050 元，其中：

包 1：390000 元；

包 2：1360000 元；

包 3：499950 元；

包 4：497100 元。

供应商响应报价不得超过各包最高限价，否则响应文件无效。

1.3.1 保修期限

包1：提供为期3年仪器保修服务；

包2：提供为期4年仪器保修服务；

包3：提供为期3年仪器保修服务；

包4：整机全保3年。

1.3.2 服务地点 采购人指定地点

1.3.3 服务质量标准 合格，符合国家或行业相关标准。



- 8 -

1.4.1 供应商资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

无

3.本项目的特定资格要求：

无

1.4.2 是否接受联合体 不接受

1.4.3
供应商不得存在的

其他情形
/

1.9.1 分包 不允许

1.10.1 实质性要求和条件

带“*”号条款；无效条款；采购文件中用“拒绝”、“不（予）接

受”、“不得”、“不允许”、“否决”等文字规定的条款；法律、

法规、规章的相关规定。除实质性要求和条件外，其他条款均不得

作为否决的条件。

1.10.3
其他可以被接受的

技术支持资料
/

1.10.4 偏差 实质性要求和条件不允许，其他条款允许。

1.11 采购进口服务 本采购项目不接受进口服务

2.1
构成采购文件的

其他资料
/

3.1.1
构成响应文件的

其他资料
其他需要补充说明的资料

3.3.3
响应文件签字或

盖章要求
响应文件有法定代表人或其委托代理人签字并盖单位公章。

3.3.4 响应文件份数

正本 1 份，副本 2 份，电子版 1 份（供应商签字、盖章完整的 PDF 格

式，需包含响应文件所有内容），供应商必须保证响应文件的完整性、

有效性，与响应文件（纸质版本）正本的一致性，否则，由此引起的

所有后果由各供应商自行承担。

4.1.1
递交响应文件

截止时间
2024年12月13日09时00分（北京时间）

4.1.2 递交响应文件地点 河南大学金明校区曾宪梓楼一楼招标采购服务大厅北侧开标室

5.1 协商时间和地点

时间：同递交响应文件截止时间

地点：河南大学金明校区曾宪梓楼一楼招标采购服务大厅北侧开标

室

6.1.1 协商小组的组建 协商小组构成： 3 人，由采购人依法组建。

7.3 履约保证金 不要求

9
是否采用电子

招标投标
否

10 需要补充的其他内容

10.1 采购代理服务费

1.本项目采购代理服务费由成交供应商缴纳，代理服务费以中标成

交金额为基准，参照原《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价

格【2002】1980号）及国家发改委印发的《国家发展改革委办公厅



- 9 -

关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格【2003】857

号）和《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费

行为等有关问题的通知》（发改价格【2011】534号）等文件规定的

“代理服务收费标准”计算。

2.交纳时间：领取《成交通知书》时缴纳。

10.2 特别提示
单一来源采购文件内容前后不一致的以供应商须知前附表为准，供

应商须知前附表没有的以最后内容为准。



- 10 -

1.总则

1.1 采购项目概况

1.1.1 根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等有关法律、

法规规定，本项目已具备采购条件，现进行单一来源采购。

1.1.2 采购人：见供应商须知前附表。

1.1.3 采购代理机构：见供应商须知前附表。

1.1.4 采购项目名称：见供应商须知前附表。

1.1.5 采购内容：见供应商须知前附表。

1.1.6 标包划分：见供应商须知前附表。

1.2 资金来源及预算金额

1.2.1 资金来源：见供应商须知前附表。

1.2.2 预算金额：见供应商须知前附表。

1.2.3 最高限价：见供应商须知前附表。

1.3 保修期限、服务地点和服务质量标准

1.3.1 保修期限：见供应商须知前附表。

1.3.2 服务地点：见供应商须知前附表。

1.3.3 服务质量标准：见供应商须知前附表。

1.4 供应商资格要求

1.4.1 供应商的资格要求见供应商须知前附表。

1.4.2 本项目不接受联合体。

1.4.3 供应商不得存在下列情形之一：

（1）为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该

项目的其他采购活动。

（2）法律法规或供应商须知前附表规定的其他情形。

1.4.4 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)和豫

财购【2016】15号的规定，对列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的“失信被执行人”、

“重大税收违法案件当事人名单（重大税收违法失信主体）”或“中国政府采购”网站(www.ccgp.gov.cn)

的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的供应商，将拒绝其参加政府采购活动。（采购人或采购代理

机构在供应商递交响应文件时查询供应商信用记录。查询时将查询网页、内容进行截图或拍照，以作证据

留存，截图或拍照内容要完整清晰。）

1.5 费用承担

供应商准备和参加采购活动发生的费用自理。



- 11 -

1.6 保密

参与采购活动的各方应对采购文件和响应文件中的商业和技术等秘密保密，否则应承担相应的法律责

任。

1.7 语言文字

响应文件使用的语言文字为中文。专用术语使用外文的，应附有中文注释。

1.8 计量单位

所有计量均采用中华人民共和国法定计量单位。

1.9 分包

不允许分包

1.10 响应和偏差

1.10.1 响应文件应当对采购文件的实质性要求和条件作出满足性或更有利于采购人的响应，否则，供

应商的文件将被否决。实质性要求和条件见供应商须知前附表。

1.10.2 供应商应根据采购文件的要求提供服务方案以对采购文件作出响应。

1.10.3 供应商须知前附表规定了可以偏差的范围和最高偏差项数的，偏差应当符合供应商须知前附表

规定的偏差范围和最高项数，超出偏差范围和最高偏差项数的响应将被否决。

1.10.4 响应文件对采购文件的全部偏差，均应在响应文件的商务和技术偏差表中列明，除列明的内容

外，视为供应商响应采购文件的全部要求。

1.11 采购进口服务

本采购项目拒绝进口服务

2.采购文件

2.1 采购文件的组成

本采购文件包括：

（1）单一来源采购公告；

（2）供应商须知；

（3）采购合同条款（草案）；

（4）采购需求；

（5）响应文件格式；

（6）供应商须知前附表规定的其他资料。

3.响应文件

3.1 响应文件的组成

3.1.1 响应文件应包括下列内容：

（1）响应函及报价一览表；

（2）法定代表人（单位负责人）身份证明或授权委托书；



- 12 -

（3）商务和技术偏差表；

（4）分项报价表；

（5）资格审查资料；

（6）服务方案；

（7）其他资料。

供应商在协商过程中作出的符合法律法规和采购文件规定的澄清、说明、补正，构成响应文件的组 成

部分。

3.2 报价

3.2.1 报价应包括国家规定的税金等一切费用。供应商应按第五章“响应文件格式”的要求在响应函

及报价一览表中进行报价并填写分项报价表。

3.2.2 供应商应充分了解该项目的总体情况以及影响报价的其他要素。

3.2.3 总报价为各分项报价金额之和，总报价与分项报价的合价不一致的，应以各分项合价累计数为准，

修正总报价；如分项报价中存在缺漏项，则视为缺漏项价格已包含在其他分项报价之中。

3.2.4 总报价不得超过采购文件中规定的预算金额或者最高限价，否则响应文件无效。预算金额或者

最高限价在供应商须知前附表中载明。

3.2.5 响应报价的其他要求见供应商须知前附表。

3.3 响应文件的编制

3.3.1 响应文件应按第五章“响应文件格式”进行编写，如有必要，可以增加附页，作为响应文件的

组成部分。

3.3.2 供应商应当按照采购文件的要求编制响应文件。响应文件应当对采购文件提出的要求和条件作

出明确响应。响应文件在满足采购文件实质性要求的基础上，可以提出比采购文件要求更有利于采购人的

承诺。

3.3.3 （1）响应文件应用不褪色的材料书写或打印，响应函及报价一览表和对响应文件的澄清、说明

和补正应由供应商的法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人签字或盖单位章。由供应商的法定代表

人（单位负责人）签字的，应附法定代表人（单位负责人）身份证明，由代理人签字的，应附授权委托书。

响应文件应尽量避免涂改、行间插字或删除。如果出现上述情况，改动之处应由供应商的法定代表人（单

位负责人）或其授权的代理人签字或盖单位章。

（2）响应文件正本一份，副本二份。正本和副本的封面右上角上应清楚地标记“正本”或“副本”的

字样。供应商应提供电子版文件。当副本和正本不一致或电子版文件和纸质正本文件不一致时，以纸质正

本文件为准。

（3）响应文件的正本与副本应分别装订（胶装），并编制目录。

4.响应文件的递交

4.1 响应文件的递交



- 13 -

4.1.1 供应商递交响应文件截止时间见供应商须知前附表。

4.1.2 供应商递交响应文件地点见供应商须知前附表。

4.1.3 逾期送达或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

4.2 响应文件的修改与撤回

4.2.1 在本章第 4.1.1 项规定的响应文件递交截止时间前，供应商可以修改或撤回已递交的响应文

件，但应以书面形式通知采购人。

4.2.2 供应商修改或撤回已递交响应文件的书面通知应按照本章第 3.3.3 项的要求签字或盖章。采购

人收到书面通知后，向供应商出具签收凭证。

4.2.3 修改的内容为响应文件的组成部分。修改的响应文件应按照本章第 3 条、第 4 条的规定进行编

制、密封、标记和递交，并标明“修改”字样。

5.协商时间和地点

采购人按供应商须知前附表规定的时间、地点举行单一来源采购协商会议。

6.协商

6.1 协商小组

6.1.1 协商由采购人依法组建的协商小组负责。协商小组成员人数以及专家的确定方式见供应商须知

前附表。

6.1.2 协商小组成员有下列情形之一的，应当回避：

（1）采购人或供应商的主要负责人的近亲属；

（2）与供应商有经济利益关系，可能影响公正评审的；

（3）曾因在采购活动中有从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的。

6.2 协商流程

6.2.1 成立协商小组。

6.2.2 资格、符合性审查

（1）资格性审查：满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

具有独立承担民事责任的能力；

具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

（2）符合性审查：响应文件应对保修期限、服务地点、服务质量标准等做出响应。

6.2.3 开展协商。

6.2.4 确定成交事项，在保证项目质量和合理价格的基础上商定有关成交事项。



- 14 -

6.2.5 协商结束后，供应商应当对协商的承诺和最后报价以书面形式确认，并由供应商法定代表人或

委托代理人签字确认。

7.合同授予

7.1 成交结果公告

7.1.1 采购人或者采购代理机构应当自成交人确定之日起 2 个工作日内，发出成交通知书，并在发布

采购公告的同一媒体上公告成交结果。

7.1.2 公告期限为 1 个工作日。

7.2 成交通知

在公告成交结果的同时，采购人或者采购代理机构应当向成交人发出成交通知书。

7.3 履约保证金

7.3.1 在签订合同前，成交人应按供应商须知前附表规定的形式和金额或者事先经过采购人书面认可

的履约保证金格式向采购人提交履约保证金。除供应商须知前附表另有规定外，履约保证金为成交合同金

额的10%。联合体成交的，其履约保证金以联合体各方或者联合体中牵头人的名义提交。

7.3.2 成交人不能按本章第7.3.1 项要求提交履约保证金的，视为放弃成交。

7.4 签订合同

7.4.1 采购人应当自成交通知书发出之日起 30 日内，按照采购文件和成交人响应文件的规定，与成交

人签订书面合同。所签订的合同不得对采购文件确定的事项和成交人响应文件作实质性修改。

7.4.2 采购人不得向成交人提出任何不合理的要求作为签订合同的条件。

7.4.3 成交人无正当理由拒签合同，在签订合同时向采购人提出附加条件，或者不按照采购文件要求

提交履约保证金的，采购人有权取消其成交资格；给采购人造成的损失超过数额的，成交人还应当对超过

部分予以赔偿。

7.5 采购资金的支付

采购人应当按照采购合同规定，及时向中标或者成交供应商支付采购资金。

采购项目资金支付程序，按照采购人有关资金支付管理的规定执行。

8.纪律和监督

8.1 对采购人的纪律要求

采购人不得泄露采购活动中应当保密的情况和资料，不得与供应商串通损害国家利益、社会公共利益或

者他人合法权益。

8.2 对与活动有关的工作人员的纪律要求

与活动有关的工作人员不得收受他人的财物或者其他好处，不得向他人透露对响应文件有关的情况。

在活动中，与活动有关的工作人员不得擅离职守，影响程序正常进行。

8.3 回避要求

在政府采购活动中，采购人员、协商小组及相关人员与供应商有下列利害关系之一的，应当回避：



- 15 -

（一）参加采购活动前3年内与供应商存在劳动关系；

（二）参加采购活动前3年内担任供应商的董事、监事；

（三）参加采购活动前3年内是供应商的控股股东或者实际控制人；

（四）与供应商的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；

（五）与供应商有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。

供应商认为采购人员及相关人员与其他供应商有利害关系的，可以向采购人或者采购代理机构书面提

出回避申请，并说明理由。采购人或者采购代理机构应当及时询问被申请回避人员，有利害关系的被申请

回避人员应当回避。

9.是否采用电子招标投标

本采购项目是否采用电子招标投标方式，见供应商须知前附表。

10.需要补充的其他内容

需要补充的其他内容：见供应商须知前附表。



- 16 -

第三章 采购合同条款（草案）



- 17 -

河南大学作物逆境国家重点实验室大型仪器维保项目（包 ）

维保服务合同

委托方（甲方）：河南大学

受托方（乙方）：

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》与项目行业有关的法律法规，甲、

乙双方同意签订本合同：

一、设备信息：

二、合同履行期

自 年 月 日起至 年 月 日止，共计 个月。

三、合同金额：

在乙方完全履行合同义务的情况下，甲方应支付乙方设备维护款项共计人民币大写： 元；

小写： 元。

四、付款方式：

1、合同签订生效后，乙方向甲方提供本合同总金额 100%的银行保函（其中包 1、包 3、包 4银行保函

期限为 3 年，包 2银行保函期限为 4年）；甲方收到银行保函并查验无误后，甲方于 10 个工作日内向乙方

支付合同总金额的 100%，计人民币：（大写）元（小写： 元）。

2、甲方付款前乙方必须提供合规发票及付款申请，否则甲方有权暂停付款且不承担违约责任。

3、支付方式：

本合同项下所有结算款全部支付至乙方(中标方)在xxx银行xxx支行开立的监管账户,该回款账户未经

xxxx 公司同意后不得更改，具体账户信息如下：

统一社会信用代码：

账户名称：

账号：

开户银行：

五、合同约定条款：

1、乙方对设备进行维保的范围为： （设备名称）维保服务。

2、乙方对设备进行维保的执行质量标准为： 合格，符合国家或行业相关标准。

3、经乙方维保后设备应达到的运行状态： 保证设备正常使用。

4、乙方响应时间和响应方式：合同期内，如设备出现故障、或甲方认为设备需要维保的，可随时通知

乙方。乙方承诺在接到甲方通知后 小时内作出响应，在 小时内指派相应专业人员到现场进行处

理。



- 18 -

乙方指定接收甲方通知方式：

（1）项目指定邮箱：

（2）指定联系人、联系电话：

1）

2）

3）

4）

......

自甲方通过上述联系方式向乙方发出通知起（无论乙方是否读取邮件或接通电话），开始计算响应时

间。

5、乙方的回访义务：自第一次维保之日起，乙方应指派专业人员每 个月至设备使用、管理的部门

进行回访，观测设备运行状况，消除可能存在的安全隐患。

6、合同期内，对于因以下原因造成的设备故障，乙方应提供维修服务，收费标准为乙方类似服务平均

收费标准的 %。

（1）因非正常使用之外的人为因素引起的损坏、故障；

（2）因甲方及用户使用非正规途径的零部件、消耗品所引起的损坏、故障；

（3）因火灾、地震、水灾等不可抗力原因所造成的故障。

7、关于乙方应尽的合同义务，虽在本合同中未予列明，但是在甲方采购文件和乙方响应文件、中予以

体现的，也均视为乙方承诺和合同义务，如乙方违反，应承担相应违约责任。

六、违约责任

1、乙方应按本合同条款、采购文件、响应文件约定的维保范围、方式、频率、执行标准提供设备维保

服务，如乙方未能按时提供维保服务或提供维保服务不规范，导致如下后果的，乙方应向甲方支付违约金

元，并赔偿甲方因此受到的全部损失，同时甲方有权单方解除本合同：

（1）合同期内，乙方单次提供设备维保服务逾期15日或多次提供设备维保服务逾期累计满30日的；

（2）乙方提供维保服务不规范，经甲方两次通知整改后仍不能达到约定标准的，或因甲方提供维保服

务不规范，合同期内甲方累计 次要求乙方整改的；

（3）乙方维保期间未能发现设备隐患，导致设备损坏或造成任何人员受伤、财产损坏的；

（4）在设备发生故障后，乙方连续 日不能修复的，或经二次修复仍不能达到正常使用标准的；

（5）合同期内，乙方违反响应方式或响应时间的相关承诺累计达 次的。

2、乙方违反合同条款、采购文件、响应文件约定的其他内容的，每违约一次，须向甲方支付违约金

元。

七、其他

1、对于本合同未尽事宜，甲乙双方友好协商解决。协商不成的，各方可向甲方所在地人民法院提起诉



- 19 -

讼。

2、本合同由双方盖章后生效，正本一式 肆 份，甲方执 贰 份，乙方执 贰 份。

八、附件

1、采购文件

2、乙方响应文件

3、其他

甲方：(盖章) 乙方：(盖章)

法定代表人 法定代表人

或授权代表(签字或盖章)： 或授权代表(签字或盖章)：

地址： 地址：

联系人： 联系人：

电话： 电话：

日期：2024 年 月 日 日期：2024 年 月 日



- 20 -

第二卷



- 21 -

第四章 采购需求



- 22 -

包 1：多光谱切片成像系统维保服务

序

号
设备名称 技术参数与相关要求 数量 备注

1 多光谱切片成

像系统维保

1 保修设备信息: 多光谱切片成像系统，品牌型号:
Zeiss LSM980，数量:1台；

2保修类型：整机全保，包含本机配套的激光器，显微

镜，扫描头，荧光灯等，包含维修、维护保养、巡检、

升级等；

3保修期限：提供为期 3年仪器保修服务；

4保修内容包括但不限于：全套激光器，扫描头，显微

镜，制冷系统，明场及荧光系统，电脑工作站等；

5保修期内，提供无限次上门服务，免费指导仪器软、

硬件使用问题及培训；免费远程技术指导；维修所需

的人工免费上门，包括工程师差旅费，工时费等；

6 保修期内，技术服务由蔡司指定的合格技术人员提

供。将以现场服务（主要在维修保养服务方面）或电

话、网络技术支持服务（主要在操作使用和软件咨询

方面）等方式提供，具体提供方式视情况而定；

7保修期内，维修所需的配件免费更换，且维修次数、

配件更换次数及金额等不限；

8 故障发生时，在甲方通知后 24 小时内做出反应，3
个工作日时间到达（法定节假日及休息日除外）；

9每年提供一次整机维护保养，包含清洗校正光路，软

件升级，制冷系统维护等；

10保养内容包含但不限于：检查激光功率，扫描图像

校正，显微镜清洁维护，软件升级等，电脑工作站，

气泵，防震台等。如有必要，对以上检查内容进行清

洗、维护或更换；

11国内设有备件库，具备充足的备件供应能力，并保

证我单位备件的优先供应；

12 采购人享有优先使用维修配件，优先发货；

13 省内本地专职工程师不少于 2人，提供姓名及联系

方式；

14 承诺所更换的配件为蔡司原厂全新配件，或经原厂

检验合格的代用品(非维修品)，维修备件确保 100%保

障供应；

15 巡检次数：≥4次/年；

16 巡检内容至少包括设备的安全检查、运行状态检

查、操作规范性检查等。

1



- 23 -

包 2：电镜平台 Talos F200 C/PrismaE 维保服务

序

号
设备名称 技术参数与相关要求 数量 备注

1 电镜平台 Talos
F200C G2维保

1. 1保修设备信息: 透射电子显微镜，品牌型号:
赛默飞 Talos F200C G2，序列号：9954338，数量:1台；

2保修类型：整机全保，对电镜主机、相机、冷水机、压缩机提

供维修保养服务；

3保修期限：提供为期 4年仪器保修服务，维修次数不做限制；

4合同有效期内，定期技术服务(PM)每年一次，维修时间不做限

制，上门时间根据甲方要求、双方协商。执行完毕后双方签署服

务报告。

5仪器在正常操作时发生故障，服务包含需要更换的备件费和人

工费、差旅费均在维保范围内；非赛默飞原厂的第三方附件（如

有）、耗材除外；

6 维保包含的备件为：电镜主机的镜筒（包括线圈和机械部件）

和真空系统（离子泵，分子泵，扩散泵，机械泵）; 控制电镜的

所有电路系统（所有电路板，电脑）；提供电镜运行的开关直流

电源系统（24V,15V,5V,50V,75V 电源）； 电镜的高压系统（电

子枪，高压箱，高压电缆）；循环水分配系统（流量计，压力表，

空压机）；

7 技术服务由赛默飞原厂工程师执行，响应时间:(即:接到要求服

务的电话或传真后到现场时间)一般情况下不超过七个工作日。

供方将尽快优先安排；

8 定期技术服务(PM)按计划或按用户时间要求安排，用户需要配

合空出机时，且每次服务后需用标准样品对电镜指标进行校准；

9 上述未特殊指明的备件均包含在维保范围内；

10 合同期内甲方可以优先充分利用保税库内的备品备件。备件

和消耗材价格均享有八五折扣（包含灯丝以及更换灯丝的人工费

用）。

11 定期技术服务(PM)清单

Vacuum

Description Value Comment

FEG-IGPf

Gun-IGPa

Column-IGPco(with holder)

Column-IGPco(without holder)

Detection Unit-PPm

Check Buffer cycle period

Optics

LaB6/FEG emission current

Emitter lifetime

Record Max screen current

Check all deflector function;

1



- 24 -

Check all lens function;

Check all stigmator function;

Check Blanker/Shutter function;

Check HRTEM image with Cross grating sample

Check STEM image with Cross grating sample

Motion

Home stage

Check all stage axis function(x,y,z,A)

Check all Aperture movement

Check Vacuum during Aperture movement

Check HAADF Insertion and retraction

Check vacuum during HAADF movement

Check BF/DF Insertion and retraction

Check vacuum during BF/DF movement

HT

Measured HT at Max HT

Record HT Dark current

Water chiller and Compressor

Check water flow at flowmeter

Check if the flow is adjustable

Check water sensor and leak;

Check water interlock

Check compressor air pressure

Check compressor air leakage

Check air buffers

Camera: Ceta/Falcon

Check the function of the camera

Check dark current image and gain reference

Acquire image by using camera

Check CCD Defects with Binning 1 image

Acquire image by Flu camera

Check Flu-screen contamination

Check data offloading

Super X

Check super-x performance Per dectors

Others:

Check transport tools

…



- 25 -

2
电 镜 平 台

Prisma E 维

保

1保修设备信息: 扫描电子显微镜，品牌型号:
赛默飞 Prisma E，序列号：9954363，数量:1台；

2保修类型：经济型维保，对电镜主机及冷台提供维修保养服务；

3保修期限：提供为期 4年仪器保修服务，免费维修 4次；

4合同有效期内，定期技术服务(PM)每年 1次，维修时间不做限

制，上门时间根据甲方要求、双方协商。执行完毕后双方签署服

务报告。

5仪器在正常操作时发生故障时，1次维修服务包含需要更换的

备件费和人工费、差旅费均在维保范围内；非赛默飞原厂的第三

方附件（如有）、耗材除外；

6 维保包含的备件为：电镜主机的镜筒（包括线圈和机械部件）

和真空系统（离子泵，分子泵，扩散泵，机械泵）; 控制电镜的

所有电路系统（所有电路板，电脑）；提供电镜运行的开关直流

电源系统（24V,15V,5V,50V,75V电源）；电镜的高压系统（电子

枪，高压箱，高压电缆）；

7 技术服务由赛默飞原厂工程师执行，响应时间:(即:接到要求服

务的电话或传真后到现场时间)一般情况下不超过三个工作日。

供方将尽快优先安排；

8 定期技术服务(PM)按计划或按用户时间要求安排，用户需要配

合空出机时，且每次服务后需用标准样品对电镜指标进行校准；

9 上述未特殊指明的备件均包含在维保范围内；

10 合同期内甲方可以优先充分利用保税库内的备品备件。备件

和消耗材价格均享有八五折扣（包含灯丝以及更换灯丝的人工费

用）。

11 定期技术服务(PM)清单

Vacuum

Description Action/Value Comment

Chamber base pressure

Time of high vacuum pumping down

Check PVP for abnormal noise and vibration(replace Oil if
needed)

column

Check or replace 200um aperture

Check or replace 500um aperture

Check and clean liner tube

Perform PM alignments

Collect image on ETD

Collect image on BSED or CBS/DBS

Collect image on LFD(Low Vacuum mode)

Collect image on GSD(ESEM Vacuum mode)

Checking magnification calibration

Checking high resolution image

Stage and QL(If available)

1



- 26 -

Home stage

Check all stage axis function

Check spindles, coupling, rotation table

Check encoder, interpolator

TAD test, record stage information in TAD/Monitor/stage info

NAV CAM function testing

Check QL position

MPC and XT software

Check history data or available info

Record XT software version

Create Userdata backup

Check MPC image files, record location



- 27 -

包 3：高分辨质谱仪 Orbitrap Exploris 480 维保服务

序

号
设备名称 技术参数与相关要求 数量 备注

1

高分辨质谱

仪 Orbitrap
Exploris 480
维保服务

1 保修设备信息: 高分辨质谱仪，品牌型号:Orbitrap
Exploris 480，数量:1台；

2保修类型：整机全保，包含本机配套的液相色谱系

统和高分辨质谱系统，包含维修、维护保养、巡检、

升级等；

3保修期限：提供为期 3年仪器保修服务；

4保修内容包括但不限于：仪器控制板，直流电源模

块，RF电路板，直流 DC电路板，离子源板，多极杆，

电表板，离子透镜，机械泵，分子涡轮泵控制器，分

子涡轮泵，仪器内部线路组件，气体模块控制板、真

空规，仪器内冷却风扇，仪器状态显示板、注射泵、

真空管、离子传输管加热器、离子源高压电源等；

5保修期内，提供无限次上门服务，免费指导仪器软、

硬件使用问题及培训；免费远程技术指导；维修所需

的人工免费上门，包括工程师差旅费，工时费等；

6保修期内，技术服务由赛默飞指定的合格技术人员

提供。将以现场服务（主要在维修保养服务方面）或

电话、网络技术支持服务（主要在操作使用和软件咨

询方面）等方式提供，具体提供方式视情况而定；

7保修期内，维修所需的配件免费更换，耗材除外（不

包含耗材清单：离子传输管，电子倍增器，喷针，样

品瓶及配件，保护柱，分析柱，氘灯，LC管路，LC
管路接头，机械泵油，校准液），除所列耗材外其余

配件均为保修配件，且维修次数、配件更换次数及金

额等不限；

8 故障发生时，在甲方通知后 24小时内做出反应，3
个工作日时间到达（法定节假日及休息日除外）；

9每年提供二次整机维护保养，包含清洗离子源、清

洗离子传输管、清洗 S-Lens, 清洗出口镜、清洗四级

杆至 Q0、并更换泵油，系统矫正等；

10保养内容包含但不限于：检查系统真空读数，进行

正负离子模式评估，检查鞘气、辅助气、扫气的连接

密封圈，检查喷嘴、Housing，检查 ESI喷针，针密封，

0型圈，加热陶瓷和金属喷针，检查风扇，检查机械

泵运行状态，泵油油量等；如有必要，对以上检查耗

材进行清洗、维护或更换；

11国内设有备件库，具备充足的备件供应能力，并保

1



- 28 -

证我单位备件的优先供应；

12 采购人享有优先使用维修配件，优先发货；

13 省内本地专职工程师不少于 2 人，提供姓名及联

系方式；

14 承诺所更换的配件为赛默飞原厂全新配件，或经

原厂检验合格的代用品(非维修品)，维修备件确保

100%保障供应；

15 巡检次数：≥4次/年；

16 巡检内容至少包括设备的安全检查、运行状态检

查、操作规范性检查等。

17. 临近维保结束时间更换的配件保修期按照配件更

换时间开始计算，三个月质保。



- 29 -

包 4：液质联用仪 IClass XevoTQ-XS 和 Arc QDA 维保服务

序

号
设备名称 技术参数与相关要求 数量 备注

1
液质联用仪 I
class pda Xevo
TQ xs

1.保修设备信息: 液相色谱质谱联用仪，品牌型号：

Iclass PDA TQ-XS 1台；

2.保修类型：整机全保 3年，包含本机配套的液相色谱

系统和三重四极杆质谱系统，包含维修、维护保养、巡

检等；

3. 故障发生时，乙方在接到甲方通知后 24小时内做出

反应，2个工作日时间到达（法定节假日及休息日除外）；

4. 为保证设备正常使用，全年提供无限次上门服务，免

费上门指导仪器软、硬件使用问题；免费远程技术指导；

5. 提供不限次仪器故障上门维修服务所需的原厂备

件，上门费，工时费和配件费全部免费，含外置机械泵。

6.保修期内，维修所需的配件免费更换，耗材除外（不

包含耗材清单：样品瓶及配件，保护柱，分析柱，氘灯，

机械泵油，校准液，氮气发生器），除所列耗材外其余

配件均为保修配件

7. 整机保修，除色谱耗材外，全部保修；技术服务由

Waters指派合格的技术人员提供。将以现场服务（主要

在维修保养服务方面）或电话、网络技术支持服务（主

要在操作使用和软件咨询方面）等方式提供，具体提供

方式视情况而定。整机保修包括但不限于如下备件：ESI
探头，探头加热装置，离子传输透镜、分子涡轮泵、机

械泵、内部电路系统、四级杆、离子源，直流电源，高

压电源模块，碰撞池系统，检测器等套件。

8.每年提供一次整机维护保养，包含清洗样品锥孔，清

洗离子源、清洗离子传输管、清洗 Stepwave, 清洗四级

杆和碰撞池、并更换泵油，系统调谐校正等；

9.国内设有备件库，具备充足的备件供应能力，维保单

位备件的优先供应；

10. 维保单位享有优先使用维修配件，优先发货，优先

安排工程师；

11. 省内本地专职液相工程师不少于 4人，液相色谱质

谱工程师 4人，提供姓名及联系方式；

12. 承诺所更换的配件为沃特世原厂全新配件，或经原

厂检验合格的代用品(非维修品)，维修备件确保 100%
保障供应；

13. 巡检次数：≥4 次/年，巡检内容至少包括设备的安

全检查、运行状态检查、操作规范性检查等。

14. 临近维保结束时间更换的配件保修期按照配件更

换时间开始计算，三个月质保。

1

2 液 质 联 用 仪
Arc pda QDA

1.保修设备信息: 液相色谱质谱联用仪，品牌型号：Arc
pda QDA 1台；

2.保修类型：整机全保 3年，包含本机配套的液相色谱

系统和质谱系统，包含维修、维护保养、巡检等；

3. 故障发生时，乙方在接到甲方通知后 24小时内做出

1



- 30 -

反应，2个工作日时间到达（法定节假日及休息日除外）；

4. 为保证设备正常使用，全年提供无限次上门服务，免

费上门指导仪器软、硬件使用问题；免费远程技术指导；

5. 提供不限次仪器故障上门维修服务所需的原厂备

件，上门费，工时费和配件费全部免费，含外置机械泵。

6.保修期内，维修所需的配件免费更换，耗材除外（不

包含耗材清单：样品瓶及配件，保护柱，分析柱，氘灯，

机械泵油，校准液，氮气发生器），除所列耗材外其余

配件均为保修配件

7. 整机保修，除色谱耗材外，全部保修；技术服务由

Waters指派合格的技术人员提供。将以现场服务（主要

在维修保养服务方面）或电话、网络技术支持服务（主

要在操作使用和软件咨询方面）等方式提供，具体提供

方式视情况而定。整机保修包括但不限于如下备件：ESI
探头，探头加热装置，离子传输透镜、分子涡轮泵、机

械泵、内部电路系统、四级杆、离子源，直流电源，高

压电源模块，碰撞池系统，检测器等套件。

8.每年提供一次整机维护保养，包含清洗样品锥孔，清

洗离子源、清洗离子传输管、清洗 Stepwave, 清洗四级

杆和碰撞池、并更换泵油，系统调谐校正等；

9.国内设有备件库，具备充足的备件供应能力，维保单

位备件的优先供应；

10. 维保单位享有优先使用维修配件，优先发货，优先

安排工程师；

11. 省内本地专职液相工程师不少于 4人，液相色谱质

谱工程师 4人，提供姓名及联系方式；

11. 承诺所更换的配件为沃特世原厂全新配件，或经原

厂检验合格的代用品(非维修品)，维修备件确保 100%
保障供应；

13. 巡检次数：≥4 次/年，巡检内容至少包括设备的安

全检查、运行状态检查、操作规范性检查等。

14. 临近维保结束时间更换的配件保修期按照配件更

换时间开始计算，三个月质保。



- 31 -

第三卷



- 32 -

第五章 响应文件格式



- 33 -

正/副本

（项目名称）（包 ）

响 应 文 件

采购编号：

供应商名称： （盖章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人： （签字或盖章）

日期： 年 月 日



- 34 -

目 录

一、响应函及报价一览表

二、法定代表人（单位负责人）身份证明（适用于无委托代理人的情况）

二、授权委托书（适用于有委托代理人的情况）

三、商务和技术偏差表

四、分项报价表

五、资格审查资料

六、服务方案

七、其他资料



- 35 -

一、响应函及报价一览表

1.1 响应函

（采购人名称）：

1．我方已仔细研究了 （项目名称） （采购编号） 采购文件的全部内容，愿意以人民币（大写）

（¥ ）的总报价提供采购文件要求的全部服务，并按合同约定履行义务。

2. 我方的响应文件包括下列内容：

（1）响应函及报价一览表；

（2）法定代表人（单位负责人）身份证明或授权委托书；

（3）商务和技术偏差表；

（4）分项报价表；

（5）资格审查资料；

（6）服务方案；

（7）其他。

响应文件的上述组成部分如存在内容不一致的，以报价一览表为准。

3．我方承诺除商务和技术偏差表列出的偏差外，我方响应采购文件的全部要求。

4．如我方成交，我方承诺：

（1）在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订合同；

（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；

（3）按照采购文件要求提交履约保证金（如有）；

（4）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。

5．我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在第二章

“供应商须知”第 1.4.3 项规定的任何一种情形。

6． （其他补充说明）。

供应商名称： （盖章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人： （签字或盖章）

地址：

电话：

传真：

邮政编码：

日 期： 年 月 日



- 36 -

1.2 报价一览表

供应商名称

标包

总报价（元）
大写：

小写：

响应内容 （设备名称） 维保服务

保修期限

服务地点

服务质量标准

其他声明（如有时填写）

供应商名称： （盖章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人： （签字或盖章）

日 期： 年 月 日



- 37 -

二、法定代表人（单位负责人）身份证明

（适用于无委托代理人的情况）

供应商名称：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

系 （供应商名称）的法定代表人（单位负责人）。

特此证明。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件。

供应商名称： （盖章）

日期： 年 月 日



- 38 -

二、授权委托书

（适用于有委托代理人的情况）

本人 （姓名）系 （供应商名称）的法定代表人（单

位负责人），现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、

澄清确认、递交、撤回、修改本项目响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 。

代理人无转委托权。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件及委托代理人身份证复印件

供应商名称： （盖章）

法定代表人（单位负责人）： （签字或盖章）

身份证号码：

委托代理人： （签字或盖章）

身份证号码：

日期： 年 月 日



- 39 -

三、商务和技术偏差表

序号 采购文件内容 响应内容 偏差说明

1

2

3

4

5

……

供应商保证：除商务和技术偏差表列出的偏差外，供应商响应采购文件的全部要求。

供应商名称(盖章)：

法定代表人或其委托代理人 (签字或盖章)：

日期： 年 月 日



- 40 -

四、分项报价表

序号 分项服务内容 单位 数量 单价（元） 合价（元）

1

2

3

4

5

…

总价：（元）

备注：分项报价表格式内容也可以由供应商自行提供（格式自拟）。

供应商名称(盖章)：

法定代表人或其委托代理人 (签字或盖章)：

日期： 年 月 日



- 41 -

五、资格审查资料

（一）基本情况表

供应商名称

注册资金 成立时间

注册地址

邮政编码 员工总数

联系方式

联系人 电话

网址 传真

法定代表人

（单位负责人） 姓名 电话

基本账户开户银行

基本账户银行账号

备注

注：供应商应根据资格审查的要求在本表后附相关资格证明材料。

1、具有独立承担民事责任的能力

附供应商在工商部门注册的有效“企业法人营业执照”或“营业执照”。

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

附供应商 2023 年经审计的财务报告或其基本开户银行出具的资信证明。如供应商提供财务报告的，

财务报告应包括“四表一注”，即资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表及其附注，供

应商的成立时间少于供应商须知前附表规定年份的，应提供成立以来的财务报告。

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

附供应商具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明（格式自拟）

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

附供应商 2024 年 6 月 1 日以来的任意 1个月依法缴纳税收证明和缴纳社保证明材料；依法免税或

不需要缴纳社会保障资金的服务商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障金。

5、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录

附供应商参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式自拟）

6、供应商不得存在的情形



- 42 -

附供应商未参与本项目的整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务书面声明（格式自

拟）

7、供应商提交的其他资料



- 43 -

（二）反商业贿赂承诺

我单位承诺：

在 （项目名称） 采购活动中，我单位保证做到：

一、公平竞争参加本次采购活动。

二、杜绝任何形式的商业贿赂行为。不向国家工作人员、采购代理机构工作人员、专家及其亲属提

供礼品礼金、有价证券、购物券、回扣、佣金、咨询费、劳务费、赞助费、宣传费、宴请；不为其报销

各种消费凭证，不支付其旅游、娱乐等费用。

三、若出现上述行为，我单位及参与采购的工作人员愿意接受按照国家法律法规等有关规定给予的

处罚。

供应商： （盖章）

日期： 年 月 日



- 44 -

（三）承诺函

致： （采购人）

我方已仔细研究了 (项目名称) 的采购文件（采购编号： ）的全部内容，并承诺如

下：

1、遵守中华人民共和国、河南省等有关政府采购法律法规规定，自觉维护政府采购市场秩序。否

则，同意被废除响应资格并接受处罚。

2、服从采购文件规定的时间安排，遵守政府采购有关会议现场纪律。否则，同意被废除响应资格

并接受处罚。

3、接受采购文件全部内容。否则，同意被废除响应资格并接受相关行政主管部门依法进行的处罚。

4、保证响应文件无任何虚假内容。若协商过程中查出有虚假内容，同意作无效响应文件处理，若

成交之后查出有虚假响应，同意废除成交资格，并接受相关行政管理部门依法进行的处罚。

5、保证响应文件不存在低于成本的恶意报价行为，也不存在恶意抬高报价行为。

6、保证成交之后密切配合采购单位开展工作，服从采购单位及相关项目监管人员的监督管理。

7、保证不参与串通报价等法律法规规定的其他违法行为，否则，愿意接受相关行政主管部门依法

进行的的处罚。

8、若我方有幸成为成交人，我方承诺按照相关要求及规定向采购代理机构足额缴纳采购代理服务

费用。

9、承诺法律、行政法规规定的其他要求和条件。

若出现有违反上述情形之一的，我单位自愿接受被处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款

并赔偿采购人及采购代理机构的损失，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，

有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依

法追究刑事责任。

供应商： （盖章）

日期： 年 月 日



- 45 -

六、服务方案

（格式自拟）



- 46 -

七、其他资料

供应商认为需要提交的其他资料


	第一卷
	第一章  单一来源采购公告
	第二章   供应商须知
	供应商须知前附表
	1.总则
	2.采购文件
	3.响应文件
	4.响应文件的递交
	5.协商时间和地点
	6.协商
	7.合同授予
	8.纪律和监督
	9.是否采用电子招标投标
	10.需要补充的其他内容
	第三章   采购合同条款（草案）
	第二卷
	第四章  采购需求
	第三卷
	第五章  响应文件格式
	一、响应函及报价一览表
	1.1响应函
	1.2 报价一览表
	二、法定代表人（单位负责人）身份证明
	二、授权委托书
	三、商务和技术偏差表
	四、分项报价表
	五、资格审查资料
	（一）基本情况表
	（二）反商业贿赂承诺
	                                     日期：        年 
	（三）承诺函
	                                     日期：        年 
	六、服务方案
	七、其他资料


